

14	ค่าแรง	แห่ง	1.00	68,200.00	68,200.00	1.2509	85,311.38	85,311.38
					295,617.60	1.2509	369,788.06	369,788.06
15	ประตูเปิดเปิด 1.80x1.80 เมตร	ชุด	3.00	21,542.36	64,627.08	1.2509	80,842.01	80,842.01
					360,244.68	1.2509		450,630.07
<b>TOTAL</b>								<b>450,000.00</b>

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $= 1 + [3 / (1 \times 4) + 2 \times 5]$  =

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $4 \times 6$  =

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =

360,244.68
1.2509
450,630.07

ขอเบิกเพียง (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)


**450,000.00**

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรัชช์ เสนารินทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.  กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิเชษฐ์ ทองมีศรี)

(ลงชื่อ)

(นางอุษากร ศรีดาบุตร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)

(นางยุวดี นิโคล)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย